
ESTETICA AVANZATA

SOFT LASER
Viso
Braccia
Addome
Gambe
Glutei

ONDA FACE Led plus

RADIOFREQUENZA
Viso
Braccia
Addome
Gambe
Glutei
Gambe e glutei

TRANS DERM
Elettroporatore con Toskani viso
Idratazione profonda
Antiaging rughe
Botox effect
Eczema e dermatite seborroica
Intensivo viso collo decolletè
Radiance macchie
Elettroporatore con Toskani corpo
Adipe localizzato
Cellulite fibrosa
Gambe pesanti
Intensivo rassodante
Body Kalk

ENDOSPHERES EVOLUTION
Gambe, Gluteo, Addome
Schiena, Braccia
Total Body
Viso
Iperonda focus addome
Gambe, Gluteo

30 min.
30 min.
50 min.
75 min.
50 min.

50 min.

30 min.
30 min.
30 min.
50 min.
50 min.
75 min.

50 min.

75 min.

50 min.
40 min.
90 min.
25 min.
25 min.
30 min.

€ 120
€ 90
€ 140
€ 160
€ 140

€ 140

€ 110
€ 80
€ 85
€ 140
€ 110
€ 230

€ 150

€ 170

€ 180
€ 110
€ 280
€ 110
€ 90
€ 90

EPILAZIONE
Cera classica
Gamba parziale
Gamba totale
Inguine parziale
Inguine totale
Braccia
Baffetto
Sopracciglia
Ascelle
Gamba int. uomo
Braccia uomo
Schiena completa
Petto

Cera Brasiliana
Gamba parziale
Gamba totale
Inguine parziale
Inguine totale
Braccia
Baffetto
Ascelle

Filo arabo
Baffetto
Viso
Sopracciglia
Viso completo

EPILAZIONE LASER
Donna
Baffetti
Ascelle
Braccia
Gamba parziale
Gamba totale
Inguine parziale
Inguine totale
Glutei

Uomo
Gamba intera
Braccia
Spalle
Schiena
Petto

MASSAGGI
Relax
Decontratturante
Drenante
Linfodrenante
Rimodellante
Anticellulite

20 min.
30 min.
15 min.
15 min.
15 min.
10 min.
15 min.
10 min.
30 min.
20 min
20 min.
20 min.

15 min.
30 min.
15 min.
15 min.
20 min.
10 min.
10 min.

15 min.
20 min.
15 min.
30 min.

15 min.
15 min.
25 min.
25 min.
50 min.
25 min.
25 min.
25 min.

50 min.
40 min.
25 min.
25 min.
25 min.

25 min.
50 min.
80 min.

€ 25
€ 40
€ 18
€ 25
€ 20
€  8
€ 15
€ 10
€ 45
€ 25
€ 25
€ 25

€ 28
€ 45
€ 23
€ 28
€ 28
€ 10
€ 15

€ 12
€ 20
€ 18
€ 40

€ 23
€ 39
€ 55
€ 65
€ 90
€ 39
€ 50
€ 35

€ 98
€ 58
€ 38
€ 75
€ 65

€ 50
€ 90
€ 150

NAIL CARE
Manicure Spa
Manicure con Semipermanente
Manicure con Semigel
Pedicure Spa 
Pedicure con Semipermanente
Pedicure con Semigel
Cambio smalto mani o piedi
Cambio Semipermanente
Cambio Semigel
Solo applicazione Semipermanente
Solo applicazione Semigel
Solo rimozione Semip./Semigel

SPECIAL BEAUTY CLINIQUE
Kobido
Manual lifting
Tui Na
Osteopatia
Riflessologia plantare
Massaggio sportivo

ESFOLIAZIONE TOSKANI  VISO
Liposomati
Acidi (mandelico, salicilico, radiance,
glicolico, lattico, rejuvinating)

ESFOLIAZIONE PHYTOMER CORPO
Gommage marino
Peeling de modelage

TRATTAMENTI  VISO PHYTOMER
Perfect Visage
Hydra Originel
Expert Jeunesse
Pionnier Suprema

TRATTAMENTI CORPO PHYTOMER
Sculpt zone
P5 snellente
P5 snellente focus addome
Cocoon marino riemise en forme
Cocoon marino detox
Seatonic
Detox relax
Champagne de mer
Body Reflex
Seaholistic

PROTOCOLLI  VISO/CORPO
Personalizzati su richiesta

PROTOCOLLI  DI ALLENAMENTO PERSONALIZZATO
Con personal trainer su richiesta

50 min.
1 h.
1 h.
50 min.
1 h.
1 h.
20 min.
25 min.
25 min.
25 min.
25 min.
15 min.

50 min.
50 min.
50 min.
50 min.
50 min.
50 min.

50 min.

50 min.
50 min.

50 min.
50 min.
50 min.
75 min.

50 min.
50 min.
75 min.
50 min.
50 min.
50 min.
50 min.
75 min.
50 min.
50 min.

Check up gratuito

€ 40
€ 50
€ 55
€ 50
€ 60
€ 65
€ 20
€ 30
€ 35
€ 25
€ 30
€ 15

€ 100
€ 115
€ 110
€ 110
€ 90
€ 110

€ 110

€ 90
€ 90

-€ 90
€ 120
€ 130
€ 180

€ 135
€ 140
€ 155
€ 135
€ 135
€ 135
€ 115
€ 160
€ 135
€ 160
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TRUCCO
Trucco flash
Trucco giorno
Trucco sera
Trucco personalizzato morfologico
Trucco artistico
Trucco eventi, carimonie
Trucco sposa + prova

CIGLIA E SOPRACCIGLIA
Colore ciglia
Colore sopracciglia
Colore Hennè
Laminazione ciglia
Laminazione sopracciglia

MICROBLADING CON CHIARA BALLERI
Sopracciglia
Labbra
Eye-liner
Eye-liner sfumato

DERMOPIGMENTAZIONE
Tatuaggio sopracciglia 2 sedute
Tatuaggio sopracciglia 3 sedute
Tatuaggio sopracciglia cover-up 1 seduta

RIMOZIONE  TATUAGGIO
Rimozione viso/corpo 1 seduta
Rimozione viso/corpo 2 seduta
Rimozione viso/corpo 3 seduta in poi 
Rimozione sopracciglia+cover-up

HAIR CARE
Piega semplice
Piega con trattamento Antiage
Piega con trattamento OI
Piega con trattamento alla keratina
Piega con trattamento Purificante
Piega con trattamento Heart of Glass
Piega con trattamento Jaluronico
Taglio unisex

25 min.
25 min.
50 min.
1 h.
1 h.

1h30 min.
1h30 min.
1h30 min.
1h30 min.

€  45
€  70
€  90
€ 155
€ 190
€ 130
€ 350

€ 20
€ 25
€ 55
€ 60
€ 50

€ 750
€ 750
€ 500
€ 450

€ 500
€ 650
€ 400

€ 150
€ 130
€ 100
€ 760

€ 35
€ 55
€ 65
€ 70
€ 55
€ 65
€ 65
€ 40


